

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000010	DATA DA SAÍDA:	07/03/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	07/03/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA:	SAUDE - SERVIDORES FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS				
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	SIM	Nº REQUISIÇÃO:	0000012/2023
UNIDADE DE CONSUMO:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS				
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.05.01.000002	SUGADOR DESC C/40	40,0000	40,0000		
3.05.01.000104	REVELADOR ODONTOLOGICO 500ML	10,0000	10,0000		
3.05.01.000061	RESINA Z100 A3,5	10,0000	10,0000		
3.05.01.000059	RESINA Z100 A3	10,0000	10,0000		
3.05.01.000060	RESINA Z100 A2	10,0000	10,0000		
3.05.01.000003	PINCEL MICROBRUSH C/100	20,0000	20,0000		
3.05.01.000019	OTOSPORIM GOTAS 10ML	5,0000	5,0000		
3.05.01.000010	MAXXION R PÓ	5,0000	5,0000		
3.05.01.000009	MAXXION R LIQ	5,0000	5,0000		
3.05.01.000014	LIXA DE AÇO 4MM	10,0000	10,0000		
3.05.01.000040	LÂMINA DE BISTURI N°15 C/100	10,0000	10,0000		
3.05.01.000023	KITS DE BROCA DOURADA C/7	10,0000	10,0000		
3.05.01.000005	HIDRO-C 24G	10,0000	10,0000		
3.05.01.000056	FORCEPS	5,0000	5,0000		
3.05.01.000071	FIXADOR ODONTOLOGICO 475ML	10,0000	10,0000		
3.05.01.000012	FIO DE SUTURA 3.0 C/24 SEDA	10,0000	10,0000		
3.05.01.000070	FILME ADULTO CX C/150 FILMES	5,0000	5,0000		
3.05.01.000057	EXPLORADOR	5,0000	5,0000		
3.05.01.000058	ESCAVADOR	5,0000	5,0000		
3.05.01.000055	CURETAS	5,0000	5,0000		
3.05.01.000001	COMPRESSA DE GAZE COM 500 UND (7,5 X 7,5) N/ESTERIL	20,0000	20,0000		
4.05.01.000129	COLTOSOL	10,0000	10,0000		
3.05.01.000017	BROCA DIAMANTADA FG	20,0000	20,0000		
3.05.01.000067	BABADOR DENTAL DESC. C/100	20,0000	20,0000		
3.05.01.000015	ANESTESICO TOPICO 12G	10,0000	10,0000		
3.05.01.000020	ANESTESICO NOVOCOL	20,0000	20,0000		
3.05.01.000022	ANESTESICO MEPIV 3%	5,0000	5,0000		
3.05.01.000021	ANESTESICO ALPHACAÍNE	10,0000	10,0000		
3.05.01.000066	ALGODÃO EM ROLETE	50,0000	50,0000		



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

São João da Canabrava-PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

3.05.01.000013	AGULHA GENGIVAL LONGA C/100 UND	10,0000	10,0000
3.05.01.000011	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100	10,0000	10,0000
3.05.01.000018	ÁCIDO FOSFORICO A 37% C/3 SERINGAS 10ML	30,0000	30,0000

GUIMARAES & CHAGAS LTDA-ME TRAVESSA BRASIL, 421 BOA SORTE - 64607-100 PICOS - PI Fone (##) ####-####		DANF DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001311 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 2223 0329 2604 2200 0188 5500 1000 0013 1110 4990 6553 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 196104980		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 29.260.422/0001-88									
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ENDEREÇO AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, S/N MUNICÍPIO SAO JOAO DA CANABRAVA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO UF PI		CNPJ / CPF 02.320.728/0001-26 CEP 64635-000 DATA DA EMISSÃO 07/03/2023 DATA DA SAÍDA 07/03/2023 HORA DA SAÍDA 13:51									
CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0.00		VALOR DO ICMS 0.00									
VALOR DO FRETE 0.00		VALOR DO SEGURO 0.00		DESCONT 0.00									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0.00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.755.05									
OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0.00		VALOR TOTAL DO IPI 0.00		VALOR TOTAL DA NOTA 10.755.05									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO		CÓDIGO ANT									
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍC.									
ENDEREÇO		UF		CNPJ / CPF									
QUANTIDADE		ESPÉCIE CX		MARCA DIVERSAS									
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
36	OTOSPORIM GOTAS 10ML MARCA: FOM	30042099	0500	5102	VD	5	16.85	84.25	0.00	0.00	0.00	0	0
114	ANEST.MEPISV 3% C/50 MARCA: DFL	30049043	0500	5102	CX	5	100.55	502.75	0.00	0.00	0.00	0	0
224	ALGODAO EM ROLETES 100G MARCA: SOFT PLUS	30059090	0500	5102	UN	50	3.30	165.00	0.00	0.00	0.00	0	0
239	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 COM 500 UND MARCA: REBEKA	30059090	0500	5102	PCT	20	17.75	355.00	0.00	0.00	0.00	0	0
255	FIXADOR ODONTOLOGICO 475 ML MARCA: KULZER	37079010	0500	5102	FR	10	21.10	211.00	0.00	0.00	0.00	0	0
426	ALPHACAINE CX C/50 TUBETES MARCA: DFL	30049042	0500	5102	CX	10	74.65	746.50	0.00	0.00	0.00	0	0
427	ANESTESICO NOVOCOL CX C/50 TUBETES MARCA: SS WHITE	30049043	0500	5102	CX	20	58.35	1.167.00	0.00	0.00	0.00	0	0
428	ANESTESICO TOPICO 12G MARCA: DFL	30049099	0500	5102	UN	10	8.65	86.50	0.00	0.00	0.00	0	0
429	BABADOR DENTAL DESC C/100 UND MARCA: SS PLUS	48115929	0500	5102	PCT	20	15.55	311.00	0.00	0.00	0.00	0	0
430	COLTOSOL 20G MARCA: VIGODENT	30064012	0500	5102	UN	10	19.05	190.50	0.00	0.00	0.00	0	0
447	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 MARCA: MAXCLEAN	90183929	0500	5102	PCT	40	10.55	422.00	0.00	0.00	0.00	0	0
460	FILME ADULTO CX /150 FILMES MARCA: KULZER	37011010	0500	5102	CX	5	171.10	855.50	0.00	0.00	0.00	0	0
461	FORCEPS MARCA: WILCOS	90189099	0500	5102	UN	5	56.15	280.75	0.00	0.00	0.00	0	0
531	PINCEL MICROBRUSH C/100 MARCA: FGM	90184999	0500	5102	UN	20	16.10	322.00	0.00	0.00	0.00	0	0
534	MAXXION R LIQ MARCA: FGM	30064011	0500	5102	UN	5	35.55	177.75	0.00	0.00	0.00	0	0
535	MAXXION R PO MARCA: FGM	30064011	0500	5102	UN	5	35.56	177.80	0.00	0.00	0.00	0	0
DADOS ADICIONAIS							RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
Produzido por: PC Help Informática Fone: +55 (44) 3028-2922 - www.pchelpsistemas.com.br													
RECEBEMOS DE GUIMARAES & CHAGAS LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMIÇÃO: 07/03/2023 VALOR TOTAL: 10.755.05 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, S/N, CENTRO, SAO JOAO DA CANABRAVA-PI												NF-e Nº 000001311 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

